
N ašeč .j.: UT-30329/2017

Naše SP- zn-: SMLOUVA
Smlouvy různé /  V / 5 _ ^

o p osk ytovan í supervize

sm luvní strany:

Č eská republika -  Správa up rch lick ých  zařízen í M inisterstva vnitra
organizační složka s tá tu  se sídlem  Lhotecká 7, 143 01 P raha  12, 

a d re sa  pro  doručování: PO BOX 110, 143 00 P rah a  4,
IČ: 604 98 021, bank . sp.: ČNB, č. ú .: 5

tel:
z as to u p en á  ředitelem  Mgr. e t Mgr. Pavlem Bacíkem , 

za něhož n a  základě pověření ředitele je d n á  Ing. Petr Košťál, zástupce  ředitele
(dále je n  „objednatel")

a

Mgr. Kam ila Bobysudová
fyzická osoba zap sa n á  v ŽR vedeném  M agistrátem  m ěsta  Plzeň, 

se sídlem  H rádecká 3 4 7 /5 7 , 312 00 Plzeň-Újezd,
IČ: 73413712 , ban k . sp.: Č eská  spořitelna, a .s ., č. ú č tu : 

tel: 
(dále je n  „poskytovatel")

uzavírají v sou ladu  s ustanoven ím  § 1746 odst. 2 zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., O bčanský 
zákoník, v p la tném  znění, tu to  sm louvu o poskytování supervize

ČI. I.
P ředm ět sm louvy

Předm ětem  této sm louvy je  závazek poskytovatele p osk ytovat supervize zam ěstn an ců m  
objednatele -  Zařízení pro za jiš těn í c iz in ců  Balková (dále je n  „zařízení") a  dále závazek 
objednatele zap la tit poskytovateli za řád n é  zajištěn í poskytování p ředm ětných  služeb níže 
d ohodnu tou  cenu , v sou ladu  s  výsledkem  zadávacího řízení veřejné zakázky m alého 
rozsahu  č. j . U T -3 0 1 8 8 /2 0 1 7 .

ČI. II.
V ym ezen í pojm ů

1. Zařízením  se pro  účely té to  sm louvy rozum í Zařízení pro  zajištění cizinců Balková, 
Balková 1, Tis u  B latna, 331 65 Žihle (Plzeňský kraj).

2. Službam i poskytovaným i poskytovatelem  se pro  účely této  sm louvy rozum í zajišťování 
supervize zam ěstn an ců m  zařízení form ou skupinové a  individuální supervize zam ěřené 
zejm éna n a  řešen í vztahů  a  kom unikaci n a  pracovišti.

ČI. III.
M ísto a rozsah č in n o sti

1. Služby bude poskytovatel realizovat v p ředpok ládaném  rozsahu  2 h od in y  m ěsíčn ě .

SUZP01884028



2. Poskytovatel bude  objednateli poskytovat p ředm ětné služby n a  základě písem ného 
požadavku vyhotoveného objednatelem  -  vedoucím  odboru zařízení a  zaslaného 
poskytovateli p rostřednictv ím  elektronické pošty. Vzor požadavku je  přílohou č. 1 této 
smlouvy.

3. Poskytovatel je  povinen požadavek neprodleně po doručení potvrdit.
4. Služby bude  poskytovatel poskytovat v p rosto rách  zařízení.

ČI. IV.
Práva a p ov in n osti sm luvn ích  stran

1. O bjednatel jc  oprávněn:
a) v p řípadě hodném  zvláštn ího zřetele nebo po rušen í u stanoven í této  sm louvy 

poskytovateli odepřít v s tu p  nebo uk o n č it poskytování služby v k onkré tn í den a  vyzvat 
ho k  opuštěn í zařízení,

b) z ru šit nejbližší ob jednanou službu  telefonem  nebo e-m ailem , a  to do 12 hodin  před  
p ředpokládaným  zahájením ,

c) provést kdykoliv kon tro lu  kvality a  ro zsah u  předm ětné služby, popř. k  tom u pověřit jiné  
osoby. Poskytovatel je  povinen provedení kontroly strpět.

2. O bjednatel je  povinen:
a) zajistit poskytovateli v zařízení p rosto ry  za účelem  um ožnění poskytování p ředm ětných  

služeb v rozsahu  stanoveném  tou to  sm louvou,
b) poskytovat poskytovateli při p lnění úk o lů  dle této  sm louvy součinnost v nezbytném  

rozsahu .

3. P osk ytovate l se zavazuje:
a) zajistit poskytování p ředm ětných  služeb  n a  v lastn í nák lady  a  nebezpečí,
b) poskytovat služby ve s jednaných  term ínech . Pokud nen í schopen včas poskytovat 

sjednané služby z důvodu vzniku překážky, je  povinen tu to  sk u tečn o st bezodkladně 
oznám it objednateli s náv rhem  n áh rad n íh o  řešen í (term ínu),

c) říd it se pokyny vedoucího odboru zařízení vydaným i za účelem  bezpečného a  p lynulého 
chodu zařízení,

d) zachovávat m lčenlivost vůči tře tím  osobám  o veškerých sku tečnostech , o n ichž se při 
poskytování p ředm ětných  služeb dozvěděl,

e) nevnáše t do p rosto ru  zařízení alkoholické nápoje, om am né či p sychotropní látky, zbraně 
či jiné  nebezpečné věci (tj. předm ěty, je jichž p rim árn ím  účelem  je  způsoben í ú jm y n a  
zdraví, či jso u  svojí povahou i p ři opa trné  m an ipu laci schopny způsobit závažnou ú jm u  
n a  zdraví), hygienicky závadný m ateriá l, pornografický m ateriá l a  m ateriá l, k terý  svým 
obsahem  zjevně či sk iy tě  p ropaguje náboženskou , etn ickou či rasovou nenáv ist,

f) vyhotovit prezenční lis tinu  a  předložit ji  ke schválení a  podpisu  vedoucím u odboru 
zařízení. Vzor prezenční listiny je  přílohou č. 2 této  smlouvy,

g) n a  vyzvání objednatele ú č a s tn it  se je d n án í n a  dohodnu tém  m ístě  za účelem  konzultací 
a  p ro jednán í p ředm ětné  služby, a  to v ro zsah u  m in. lk rá t  ročně,

h) so u h las it s tím , že m ůže být u v ád ěn  objednatelem  jak o  spolupracující p a rtn e r  
v m édiích,

i) poskytovat su b jek tů m  provádějícím  au d it a  kon tro lu  pro jektů  realizovaných s finanční 
podporou EU všechny nezbytné inform ace týkající se jeho  činnosti souvisejících 
s realizací p ředm ětu  této  sm louvy pro provedení kontroly nebo au d itu .

ČI. V. 
Cena a p latební podm ínky

1. V so u lad u  s výsledkem  veřejné zakázky a  dle nab ídky  ze dne 2. 12. 2017 byla stanovena 
c en a  7 5 0 ,- Kč (60 min.) jako  cena  nejvýše p říp u s tn á  
(slovy sedm setpadesátkorunčeských). U vedená cen a  zahrnu je  veškeré nák lady  spojené 
s p lněním  poskytování p ředm ětných  služeb.



2. Za každou započatou č tv rthod inu  zaplatí ob jednatel poskytovateli 1 8 7 ,5 0 ,- Kč. 
Poskytovatel nen í p lá tcem  DPH.

3. Ú hrada  bude  provedena n a  základě so u h rn n é  m ěsíční fak tu ry  vystavené 
poskytovatelem , k te rá  bude  objednateli p řed ložena vždy do 10. dne k alendářn ího  m ěsíce 
následujícího  po m ěsíci, za nějž jso u  předm ětné  služby účtovány. D oba sp latnosti 
fak tu ry  bude  čin it nejm éně 21 dní ode dne prokazatelného doručení objednateli.

4. F a k tu ra  m usí obsahovat zákonné náležitosti a  dále prezenční listinu  dle čl. IV. odst. 3 
písm . f).

5. V případě, že fa k tu ra  nebude  obsahovat něk terou  z náležitostí dle odst. 4 nebo bude-li 
taková nálež itost ve fak tu ře  u vedená  nesprávně, je  objednatel oprávněn tu to  fak tu ru  ve 
lhů tě  sp latnosti poskytovateli v rátit. Do doby doručen í opravené fak tu ry  n en í objednatel 
v prodlení s ú h ra d o u  d lužné částky . Po doručen í opravené fak tu ry  počíná běh  nové 
lhů ty  sp latnosti.

6. O bjednatel u h ra d í fak turovanou  čás tk u  bezhotovostně n a  bankovní ú če t poskytovatele 
uvedený v záhlaví sm louvy, přičem ž za den  její ú h ra d y  se považuje den , kdy bude  ta to  
o d epsána  z ú č tu  objednatele.

7. O bjednatel m ůže n a  poskytovateli v p řípadě  potřeby vyžadovat zvláštní písem né 
označení veškerých ú če tn ích  dokladů.

8. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré ú če tn í doklady za p lnění p o sk y tn u tá  v kalendářn ím  
roce budou  vystaveny a  doručeny objednateli do 15. prosince p řís lu šného  roku . Při 
doručení po d a tu  uvedeném  ve větě první se lh ů ta  sp latnosti stanoví n a  90 d n ů  ode dne 
jejího doručení.

9. O bjednatel n eu h rad í poskytovateli nepožadované služby (viz čl. III. odst. 2).

Čl. VI.
Sankce a o k o ln o sti vy lu ču jíc í odpovědnost

1. V případě prodlení objednatele s ú h ra d o u  něk teré  z d lužných čás tek  je  poskytovatel 
oprávněn n a  něm  požadovat zaplacení ú ro k u  z prodlení ve výši 0,05%  z p řís lu šn é  dlužné 
částky , a  to za každý den  prodlení až do zaplacení.

2. V případě, že poskytovatel p o ru ší závažným  způsobem  něk terou  z povinností dle čl. IV. 
odst. 3 té to  sm louvy, je  objednatel oprávněn  n a  poskytovateli požadovat zaplacení 
sm luvní poku ty  ve výši až do 2 .0 0 0 ,-  Kč (slovydvatisícekorunčeských), a  to  i opakovaně 
za každé jednotlivé porušen í.

3. U stanovení odst. 1 se n eu p la tn í v p řípadech , kdy n a  s tran ě  objednatele vznikne 
p řekážka  svým vznikem  a  délkou trván í n a  její vůli nezávislá, jejíž povaha znem ožní či 
značně ztíží p o sky tnu tí p lnění objednateli dle té to  smlouvy.

4. V p řípadě, že se poskytovatel dostaví ve sjednané  době do sjednaného  m ísta  
k  p o sky tnu tí p ředm ětných  služeb, avšak  p o sky tnu tí služeb nebude  m ožné z důvodu 
vzniku překážky nezávislé n a  vůli objednatele  nebo není-li s lužba  z ru šen a  v sou ladu  
s čl. IV. odst. 1 písm . b), je  poskytovatel oprávněn požadovat n á h ra d u  výdajů spojených 
s p řípravou n a  p o sky tnu tí služeb ve výši m axim álně ceny jed n é  hodiny poskytování 
p ředm ětných  služeb dle čl. V. odst. 1.

ČI. VII.
Závěrečná u stan oven í

1. Tato sm louva se uzavírá  n a  dobu u rč ito u , tj. ode dne ú č innosti sm louvy 
do 3 1 . 12 . 2 0 1 9 .

2. Veškeré zm ěny či doplnění této  sm louvy lze činit po vzájem né dohodě obou sm luvních 
s tra n  a  výhradně ve formě p ísem ného  a  řád n ě  očíslovaného dodatku .

3. Za objednatele je d n á  ve věcech dle čl. IV. té to  sm louvy vedoucí zařízení: J a n  Novotný, e- 
mail: 

4. K ontaktní osoba objednatele je  Mgr. J a k u b  Tesař, tel: 



5. Tuto sm louvu lze p ísem ně vypovědět s  výpovědní lh ů to u  jeden  m ěsíc. Běh výpovědní 
lh ů ty  začíná  dnem  prokazatelného  doručen í výpovědi d ru h é  sm luvní s tran ě . Výpovědní 
doba končí nejpozději posledním  dnem  doby, n a  k te rou  je  sm louva uzavřena.

6. Tato sm louva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech  s  p la tností originálu, z n ichž každá 
s tra n a  obdrží jed en  výtisk.

7. Z důvodu právní jis to ty  sm luvní s tran y  proh lašu jí, že je jich  závazkový vztah  založený 
tou to  sm louvou se řídí zákonem  č. 8 9 /2 0 1 2  Sb.

8. Sm luvní s tran y  proh lašu jí, že si sm louvu přečetly, že rozum í jejím u o bsahu  a  s  tím to 
obsahem  souhlasí, což níže stvrzují svými v lastnoručn ím i podpisy.

9. Sm louva nabývá p la tnosti a  ú č in n o sti dne podpisu  obou sm luvních s tran .

Přílohy: 1. požadavek
2. p rezenční lis tina

V Praze dne V

za poskytovatele 
Mgr. Kamila BobysudováIng. Petr Košťál

zástupce  ředitele



K

P ř í lo h a  č . 1

Požadavek č. 

ke smlouvě ě. j. UT-30329/2017

Objednatel:

Doručovací

adresa:

SPRÁVA UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12

P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4

Telefon: 974 827 118

Fax: 974 827 280

Datum objednání:

Datum:

Místo:

Časové rozpětí:

Poznámka:

Podpis vedoucího odboru zařízení

V ........................................d n e ...................................

5



P ř í lo h a  č. 2

Prezenční listina
ZÁPIS ZE SUPERVIZE PRACOVNÍKŮ

Název realizátora aktivity: Správa uprchlických zařízení MV
Název aktivity: Poskytování supervize
Lektor/odborný pracovník:

Místo konání:

Datum: od - do:

Jméno a příjmení Podpis Supervidovaná témata

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Datum: od - do:

Jméno a příjmení Podpis Supervidovaná témata

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Datum a podpis odborného pracovníka: Datum a podpis vedoucího odboru:

6


